

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,136,043,534.21	2,136,043,534.21	2,146,308,545.36	2,146,308,545.36
客户存款和同业存放款项净增加额				
中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	11,959,625.29	11,959,625.29	17,065,828.81	17,065,828.81
经营活动现金流入小计	2,148,003,159.50	2,148,003,159.50	2,163,374,374.17	2,163,374,374.17
购买商品、接受劳务支付的现金	1,692,638,836.06	1,692,638,836.06	1,298,932,527.40	1,298,932,527.40
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	52,640,412.19	52,640,412.19	54,844,216.58	54,844,216.58
支付的各项税费	135,938,786.77	135,938,786.77	181,476,781.19	181,476,781.19

支付其他与经营活动有关的现金	26,775,116.93	26,775,116.93	36,115,833.38	36,115,833.38
经营活动现金流出小计	1,907,993,151.90	1,907,993,151.90	5,571,340,358.55	5,571,340,358.55
经营活动产生的现金流量净额	240,010,007.60	240,010,007.60	592,014,015.62	592,014,015.62
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	12,108,000.00	12,108,000.00		
取得投资收益收到的现金	72,134,000.00	72,134,000.00	4,994,000.00	4,994,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	272,886.00	272,886.00	134,829.00	134,829.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				

投资活动现金流入小计	84,514,886.00	84,514,886.00	42,128,829.00	42,128,829.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	36,841,692.94	36,893,770.12	133,100,364.52	127,584,278.95
投资支付的现金	173,454,700.00	173,454,700.00		11,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	78,642,046.63	78,642,046.63		
支付其他与投资活动有关的现金	14,700,000.00	14,700,000.00		
投资活动现金流出小计	303,638,439.57	303,690,516.75	133,100,364.52	138,584,278.95
投资活动产生的现金流量净额	-219,123,553.57	-219,175,630.75	-90,971,535.52	-96,455,449.95
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金			9,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			9,000,000.00	
取得借款收到的现金	1,703,000,000.00	1,703,000,000.00	1,464,000,000.00	1,464,000,000.00
发行借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金			56,132,200.00	56,132,200.00
筹资活动现金流入小计	1,703,000,000.00	1,703,000,000.00	1,529,132,200.00	1,529,132,200.00
偿还债务支付的现金	1,420,000,000.00	1,420,000,000.00	1,879,000,000.00	1,879,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	274,468,679.16	274,468,679.16	337,945,703.26	337,945,703.26
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	1,694,468,679.16	1,694,468,679.16	2,216,945,703.26	2,216,945,703.26
筹资活动产生的现金流量净额	8,531,320.84	8,531,320.84	-687,813,503.26	-696,813,503.26
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	29,417,774.87	29,365,697.69	-186,771,023.16	-201,254,937.59
加：期初现金及现金等价物余额	315,608,813.87	301,124,899.44	502,379,837.03	502,379,837.03
六、期末现金及现金等价物余额	345,026,588.74	330,490,597.13	315,608,813.87	301,124,899.44

9.2.4 合并所有者权益变动表(附后)

9.2.5 母公司所有者权益变动表(附后)

9.3 与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

☐ 适用 ☒ 不适用

9.4 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

☐ 适用 ☒ 不适用

9.5 与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

☐ 适用 ☒ 不适用

江西赣能股份有限公司
2019年4月26日

行	上年金额							少数股东权益	所有者权益合计
	归减平华公司所有者权益								
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	
98	548,032,000.00	556,060,517.93			146,397,704.18		157,452,962.56		1,407,943,184.67
98	548,032,000.00	556,060,517.93			146,397,704.18		157,452,962.56		1,407,943,184.67
55		56,139,561.96			8,052,005.34		17,664,848.01	9,000,000.00	90,856,415.31
85							80,520,053.35		80,520,053.35
85							80,520,053.35		80,520,053.35
30		56,139,561.96						9,000,000.00	65,139,561.96
								9,000,000.00	9,000,000.00
30		56,139,561.96							56,139,561.96
00					8,052,005.34		-62,855,205.34		-54,803,200.00
					8,052,005.34		-8,052,005.34		
00							-54,803,200.00		-54,803,200.00
4)	548,032,000.00	612,200,079.89			154,449,709.52		175,117,810.57	9,000,000.00	1,488,799,599.98

	上年金额								单位：元
合计	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	
599.08	548,032,000.00	556,060,517.93			146,397,704.18		157,452,962.56	1,407,943,184.67	
599.08	548,032,000.00	556,060,517.93			146,397,704.18		157,452,962.56	1,407,943,184.67	
843.55		56,139,561.96			8,052,085.34		17,664,548.01	81,856,415.31	
(066.85)							80,520,053.35	80,520,053.35	
(066.85)							80,520,053.35	80,520,053.35	
883.31		56,139,561.96						56,139,561.96	
								0.00	
883.31		56,139,561.96						56,139,561.96	
640.00					8,052,085.34		-42,855,395.34	-54,803,300.00	
					8,052,085.34		-8,052,085.34		
640.00							-54,803,300.00	-54,803,300.00	
756.43	548,032,000.00	612,200,079.89			154,449,709.52		175,117,810.57	1,489,799,599.98	

9.2.2 利润表		2010年1-12月		单位:元
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	151,867,806.29	2,065,655.00	146,852,497.64	1,323,771.76
其中:营业收入	151,867,806.29	2,065,655.00	146,852,497.64	1,323,771.76
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	146,519,464.11	8,593,083.88	151,304,461.49	6,794,664.59
其中:营业成本	97,880,447.33	253,147.23	98,369,540.70	180,628.99
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	1,284,361.80		877,821.35	
销售费用	17,892,137.41		18,674,738.81	
管理费用	27,872,906.57	8,031,866.27	27,550,517.62	8,558,268.63
财务费用	849,813.76	-762.81	1,059,474.50	-360.44
资产减值损失	739,797.24	308,833.19	4,772,368.47	-1,043,863.59
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	934,087.37		7,921,200.00	
投资收益(损失以“-”号填列)	-2,281,007.09	2,582,510.70	7,429,479.32	-25,878,325.20
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	4,001,422.46	-3,944,918.18	10,898,715.47	-31,349,218.03
加:营业外收入	760,444.81	534,828.71	2,970,543.38	487,998.00
减:营业外支出	43,915.21	766.44	551,895.78	
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	4,717,952.06	-3,410,855.91	13,317,363.07	-30,861,220.03
减:所得税费用	885,483.58	9,754.23	3,687,008.77	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	3,832,468.48	-3,420,610.14	9,630,354.30	-30,861,220.03
归属于母公司所有者的净利润	-1,043,054.39	-3,420,610.14	7,391,891.23	-30,861,220.03
少数股东损益	4,875,522.87		2,238,463.07	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	-0.01	-0.02	0.05	-0.21
(二)稀释每股收益	-0.01	-0.02	0.05	-0.21
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	3,832,468.48	-3,420,610.14	9,630,354.30	-30,861,220.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	-1,043,054.39	-3,420,610.14	7,391,891.23	-30,861,220.03
归属于少数股东的综合收益总额	4,875,522.87		2,238,463.07	

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	158,579,184.97		179,955,815.54	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				

合并所有者权益变动表									
编制单位:北京深华新股份有限公司									
2016									
项目	本期金额							少数股东权益	合计
	归属于母公司所有者权益								
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	
一、上年年末余额	147,087,448.00	21,189,201.07		1,071,629.05	2,531,376.92		-124,552,708.98		36,522,929.90
加:会计政策变更									
前期差错更正									
其他									
二、本年年初余额	147,087,448.00	21,189,201.07		1,071,629.05	2,531,376.92		-124,552,708.98		36,522,929.90
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)				833,001.26			-1,063,054.39		2,508,091.98
(一)净利润							-1,063,054.39		4,875,523.87
(二)其他综合收益									
上述(一)+(二)							-1,063,054.39		4,875,523.87
(三)所有者投入和减少资本									
1.所有者投入资本									
2.股份支付计入所有者权益的金额									
3.其他									
(四)利润分配									-2,367,430.89
1.提取盈余公积									
2.提取一般风险准备									
3.对所有者或股东的分配									-2,367,430.89
4.其他									
(五)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(六)专项储备				833,001.26					
1.本期提取				301,607.46					
2.本期使用				18,506.20					
(七)其他									
四、本年年末余额	147,087,448.00	21,189,201.07		1,254,730.31	2,531,376.92		-125,565,760.37		39,630,121.97

编制单位:北京深华新股份有限公司								2010
项目	本期金额							
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所
一、上年年末余额	147,017,448.00	21,189,201.07			2,531,376.92		-130,745,877.84	
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年期初余额	147,017,448.00	21,189,201.07			2,531,376.92		-130,745,877.84	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)							-3,420,610.14	
(一)净利润							-3,420,610.14	
(二)其他综合收益								
上述(一)和(二)小计							-3,420,610.14	
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.对所有者(或股东)的分配								
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(或股本)								
2.盈余公积转增资本(或股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
(七)其他								
四、本期期末余额	147,017,448.00	21,189,201.07			2,531,376.92		-134,166,487.98	

取得再融资业务现金净额					
房产基金及投资款净增加额					
处置交易性金融资产净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					
回购业务资金净增加额					
收到的税费返还					
收到其他与投资活动有关的现金	2,919,023.07	4,988,074.20	4,879,112.74	5,352,184.35	
经营活动现金流入小计	161,498,208.04	4,988,074.20	184,834,928.28	5,352,184.35	
购买商品、接受劳务支付的现金	110,874,945.55		117,567,685.06		
支付给职工及为职工支付的现金					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付给职工以及为职工支付的现金	24,503,094.47	1,903,809.47	23,120,220.10	2,408,268.87	
支付的各项税费	12,367,480.79	794,480.18	12,789,504.87	306,240.70	
支付其他与投资活动有关的现金	20,722,147.74	4,258,945.39	19,907,094.98	2,531,897.15	
经营活动现金流出小计	168,467,668.85	6,957,244.35	173,884,920.01	5,246,415.62	
经营活动产生的现金流量净额	-6,969,460.51	-1,969,170.15	11,450,423.27	105,768.73	
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资收到的现金	8,487,627.70		3,777,436.00	1.00	
取得投资收益收到的现金	4,600.00	1,682,510.70	3,085,695.75	1,121,674.80	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流入小计	8,492,227.70	1,682,510.70	6,463,131.75	1,121,674.80	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,133,267.60		4,801,041.71		
投资支付的现金					
质押贷款净增加额					
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额					
支付其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流出小计	4,133,267.60		4,801,041.71		
投资活动产生的现金流量净额	4,358,960.10	1,682,510.70	1,662,090.04	1,121,674.80	
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资收到的现金					
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金					
取得借款收到的现金	14,950,000.00		20,350,000.00		
发行债券收到的现金					
收到其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流入小计	14,950,000.00		20,350,000.00		
偿还债务支付的现金	14,500,000.00		12,254,072.05		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,366,993.73		2,438,426.09		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润					
支付其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流出小计	17,866,993.73		14,692,498.14		
筹资活动产生的现金流量净额	-2,916,993.73		5,657,501.86		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响					
五、现金及现金等价物净增加额	-5,527,494.14	-269,659.45	18,770,015.17	1,227,443.43	
期初现金及现金等价物余额	24,528,531.60	1,454,624.83	5,758,516.43	227,181.40	
六、期末现金及现金等价物余额	19,001,037.46	1,167,965.38	24,528,531.60	1,454,624.83	

9.2.4 合并所有所有者权益变动表(附后)

9.2.5 母公司所有者权益变动表(附后)

9.3 与最近一期年度报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明
适用 ☒ 不适用

9.4 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响
适用 ☒ 不适用

9.5 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明
适用 ☒ 不适用

上年金额								单位:元
归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润		
10	147,017,448.00	21,189,200.07		514,743.27	2,531,376.92	-131,944,597.23	32,688,952.81	71,987,124.96
15	147,017,448.00	21,189,200.07		514,743.27	2,531,376.92	-131,944,597.23	32,688,952.81	71,987,124.96
35				556,485.74		7,369,489.23	3,833,977.08	11,782,754.05
40						7,369,489.23	2,238,463.07	9,630,354.30
45						7,369,489.23	2,238,463.07	9,630,354.30

[illegible][illegible]